
 1 
 

 

Uchwała Nr XIII/382/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 20 grudnia 2007 r. 

 
 

w sprawie: ustalenia wykazu planowanych wydatków w budżecie miasta na prawach powiatu – 
Gliwice na 2007 r., które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określenia 
ostatecznego terminu dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. 

 
 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta 
Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 
 

§ 1 
 

Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2007, określając kwoty         
i ostateczne terminy ich realizacji oraz plany finansowe tych wydatków w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
 

 

 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Marek Pszonak 

 

 

 

 



Dz. Rozdz. Wykaz wydatków Kwota w zł Termin     
realizacji

710 Działalność usługowa 25 554
71095 Pozostała działalność 25 554

* wydatki bieżące 25 554
Działania podejmowane na rzecz małej i średniej 
przedsiębiorczości

25 554 31.01.2008 r.

750 Administracja publiczna 1 754 268
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 754 268

* wydatki bieżące 55 599
Przechowywanie i archiwizacja dokumentacji dotyczącej 
obiektów budowlanych i udzielanie wyjaśnień w zakresie 
obowiązujących przepisów prawa i obowiązujących procedur

3 864 29.02.2008 r.

Monitorowanie i analiza funkcjonowania zintegrowanego 
systemu zarządzania

18 843 30.06.2008 r.

Remonty budynków Urzędu i Ratusza 32 892 30.06.2008 r.
* wydatki majątkowe 1 698 669
Wdrażanie Informatycznego Systemu Zarządzania Gminą 
(ISZG)

1 609 180 30.06.2008 r.

Modernizacja obiektów Urzędu Miejskiego 89 489 29.02.2008 r.
801 Oświata i wychowanie 2 273 389

80101 Szkoły podstawowe 126 430
* wydatki bieżące 126 430
Remonty w szkołach podstawowych 126 430 31.01.2008 r.

80110 Gimnazja 496 257
* wydatki majątkowe 171 256
Gimnazjum Nr 4, ul. Asnyka 36 - modernizacja zaplecza sali 
gimnastycznej

171 256 31.01.2008 r.

Jednostki Oświaty i Wychowania 325 001
* wydatki bieżące 325 001
Remonty w gimnazjach 325 001 29.02.2008 r.

80120 Licea ogólnokształcące 19 500
* wydatki bieżące 19 500
Remonty w liceach ogólnokształcących 19 500 31.01.2008 r.

80130 Szkoły zawodowe 1 431 610
* wydatki majątkowe 1 182 514
Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych, ul. Chorzowska 5 
- termomodernizacja budynku

1 182 514 30.06.2008 r.

Jednostki Oświaty i Wychowania 249 096
* wydatki bieżące 249 096
Remonty w szkołach zawodowych 249 096 31.01.2008 r.

80195 Pozostała działalność 199 592
* wydatki majątkowe 199 592
Termomodernizacja oraz modernizacja budynków placówek 
oświatowych

199 592 29.02.2008 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2007 wraz z planami 
finansowymi ich realizacji

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XIII/382/2007
Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 20 grudnia 2007 r.



Dz. Rozdz. Wykaz wydatków Kwota w zł Termin     
realizacji

851 Ochrona zdrowia 875 755
85111 Szpitale ogólne 706 056

* wydatki majątkowe 706 056
Szpital Nr 1 - komputerowy system zarządzania 706 056 31.03.2008 r.

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 169 699
* wydatki majątkowe 169 699
Program Aktywnego Przeciwdziałania Alkoholizmowi 169 699 29.02.2008 r.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 500
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 65 500

Jednostki Oświaty i Wychowania 65 500
* wydatki bieżące 65 500
Remonty w Młodzieżowym Domu Kultury 65 500 29.02.2008 r.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 494
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 494

* wydatki bieżące 494
Wykonywanie dokumentacji konserwatorskich 494 31.01.2008 r.

926 Kultura fizyczna i sport 1 501 798
92601 Obiekty sportowe 1 501 798

* wydatki majątkowe 1 501 798
Modernizacja i budowa obiektów sportowych 381 798 29.02.2008 r.
Budowa hali widowiskowo-sportowej "Podium" 720 000 31.03.2008 r.
Termomodernizacja hali widowiskowo-sportowej "Sośnica" 
przy ul. gen. W. Sikorskiego 130

400 000 29.02.2008 r.

6 496 758O g ó ł e m



Dz. Rozdz. Wykaz wydatków Kwota w zł Termin     
realizacji

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 110 497
90095 Pozostała działalność 2 110 497

* wydatki bieżące 4 880
Promocja projektu "Nowe Gliwice" 4 880 31.01.2008 r.
* wydatki majątkowe 2 105 617
Renowacja poprzemysłowej strefy Nowe Gliwice 2 105 617 30.06.2008 r.

2 110 497

Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków poochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, które nie wygasają z końcem roku 

budżetowego 2007 wraz z planami finansowymi ich realizacji

O g ó ł e m

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XIII/382/2007
Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 20 grudnia 2007 r.


